
1. KOLO MISTROVSTVÍ KLUBU V RAŠKOVICÍCH.
Pondělí, 17 Únor 2020 00:00

  

16. 2. 2020  Samotný turnaj na 4 tatami trval hodinu a půl. Celkem proběhlo 146 utkání.
Vyhlášení bylo chvilkové a všichni byli právem oceněni, užili si svoji chvilku slávy. Pro někoho je
první medaile zázrakem a spí s ní v posteli, někdo jich má už spousty a přesto je spokojen. I
tentokráte jsme objevili několik výrazných talentů, které budeme tlačit k aktivnímu zapojení se
do více akcí. Judo je nádherný, ale velmi těžký sport, nemůže ho dělat každý a pochopit ho
není jednoduché.   Je však důležité, že jste na akci nechyběli, podpořili tým a byli součástí.
Proto se tato akce dělá, proto nezveme jiné oddíly a proto jsme tu pro vás. Učíme se společně. 

  

 Ještě stále je mezi námi stovka členů se svými rodiči, kteří nijak nereagují, na naše akce
je nedostaneme, nekomunikují, neví, nečtou, neznají naše stránky,........... hodnocení -
výsleky......
SLEDUJTE FOTOGALERII.

  

 1 / 1

images/MK_1_KOLO_2020.jpg
images/MK_1_KOLO_2020.jpg

